

RISTIINAN
PURSISEURA RY



Jäsentiedote 1/2016



Ristiinan Pursiseura r.y

KUTSU RISTIINAN PURSISEURA R.Y:N VUOSIKOKOUKSEEN

Paikka **Martan Baarin kabinetti, Brahentie 50, Ristiina**

Aika **Lauantai 6.2.2016 klo 14.00**

Käsitteltävät asiat **Sääntömääräiset vuosikokousasiat**

Esityslista

1. Suoritetaan kokouksen avaus.
2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
3. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri.
4. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.
5. Esitetään hallituksen toimintakertomus kuluneelta toimintavuodelta ja päätetään sen hyväksymisestä.
6. Esitellään kuluneen toimintavuoden tilit sekä toiminnantarkastajien lausunto.
7. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille.
8. Esitellään hallituksen kuluvaa vuotta varten laatima toimintasuunnitelma ja päätetään sen hyväksymisestä.
9. Päätetään jäsen- ja liittymismaksujen suuruus.
10. Esitellään kuluvan vuoden tulo- ja menoarvio ja päätetään sen hyväksymisestä.
11. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja erovuoroisen tilalle.
12. Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle.
13. Päätetään jaostojen määrä ja jäsenet.
14. Valitaan 1-2 toiminnantarkastajaa ja heille varamiehet.
15. Valitaan edustajat Suomen Purjehdus ja Veneily -liiton kokouksiin.
16. Käsitellään muut esille tulevat asiat.

Mika Muikku
kommodori

KOMMODORIN PALSTA

Ristiinan Pursiseuran 41. toimintakausi on alkanut. Kausi on ensimmäinen uusilla säännöillä toteutettava täysimittainen toimintakausi. Tässä tiedotteessa on kokouskutsu seuran vuosikokoukseen, joka pidetään jo helmikuussa. Yhdessä kokouksessa käydään läpi edellisen kauden tilit ja toimintakertomukset, uuden käynnissä olevan kauden talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä tarvittavat henkilövalinnat. Tervetuloa suurella joukolla tekemään päätöksiä.

Seuran jäsenmaksut laskutetaan helmi-maaliskuun aikana. SPV:n jäseniltä laskutetaan lisäksi liiton jäsenmaksu. Liiton jäsenyys on ollut aikaisemmin vapaaehtoista. Nykyisin liitto haluaa laskuttaa meitä kaikista jäsenistämme. Emme kuitenkaan ole ilmoittaneet perhejäseniä liiton rekisteriin, vaan pidämme heistä seuran sisäistä jäsenrekisteriä. Pääsääntöisesti yksi henkilö perheestä ilmoitetaan liiton jäseneksi ja perhejäsenet vain, jos he erikseen sitä haluavat. Seuran toimihenkilöt sekä katsastettavien veneiden omistajat ilmoitetaan myös automaattisesti liiton jäseniksi, sillä katsastus on SPV:n alaista toimintaa.

Liiton jäsenet saavat myös etuja kuten ryhmätapaturmavakuutuksen ja Nautic-lehden. Lisäksi jäsenet saavat liittymisalennuksen Trossi-palveluun sekä etuja mm. Tallink Siljan, Europcarin, Ramirentin ja Konekesko Marinen taholta. Tarkemmin jäseneduista saat tietoa nettisivustolta <http://www.purjehtimaan.fi/purjehtija.fi/>.

Tämän tiedotteen liitteenä on jäsenluettelo, missä on rastilla merkitty ne jäsenet, jotka ilmoitamme SPV:n jäseniksi. Jos haluatte, että listaan tehdään muutoksia, pyydämme ilmoittamaan muutoksista sähköpostilla tiedotusjaostoon rekisterinhoitajalle eija.immonen@eduvantaa.fi.

Ensi kauden toiminta noudattaa pääosin tuttua kaavaa. Viime kaudella järjestettyä, hyvää suosiotakin saanutta aikuisten purjehduskurssia ei tulevana kesänä järjestetä. Sen sijaan uutena tapahtumana kehitetään jollapurjehdustapahtuma. Optari- ja Zoom -kilpailujen lisäksi pyritään saamaan liikkeelle mahdollisimman paljon muitakin kevytveneitä. Ajankohta on todennäköisesti heinäkuun viimeinen päivä ja tapahtumapaikkana Kirkkorannan satama. Opti- ja Zoom -kisat kuuluvat osakilpailuna sarjaan, jonka muut kilpailut järjestetään Mikkelissä ja Hirvensalmella.

On ilo ollut havaita jäsenten lisääntyneet aktiivisuus seuran tapahtumiin osallistumisessa. Toivotan edelleen kaikki uudet ja vanhat jäsenet tervetulleeksi seuran tapahtumiin ja talkoisiin!

Mika Muikku

Kommodori

VENEPAIKAT JA VENEPAIKKALASKUTUS

Satamakapteenilla on oikeus vaihtaa veneilijän hallussa oleva vuokravene-paikka vastaavan tasoiseen paikkaan.

Venepaikat laskutetaan siten, että laskun eräpäivä on 1.4. **Ellei laskua ole maksettu eräpäivään mennessä, katsotaan paikka vapaaksi ja se luovutetaan edelleen seuraavalle varaajalle.** Mikäli tiedät, että et tarvitse hallussasi olevaa paikkaa, pyydetään siitä ilmoittamaan satamakapteenille puhelimitse p. 044 2599 450. Ilmoituksen voit jättää myös sähköpostilla sy.taireena@gmail.com

Venepaikkalaskut ovat ulosottokelpoisia!

VENEMESSUILLE HELSINKIIN

Seura järjestää perinteisen omakustanteisen venemessumatkan lauantaina 13.2. Ristiinasta Helsinkiin. Mukaan mahtuu noin 30 henkeä.

Ilmoittaudu Jukka Häkkiselle 31.1. mennessä. Jukan puhelin on 040 530 8207 ja sähköposti hakkinen.ijukka@gmail.com.

Matka toteutuu, mikäli osanottajia on riittävästi!

SAIMAAN RANKING 2016 KILPAILUKALENTERI

Astuvan Ukon -regatta, Ristiina, RiPS	28.5.
Immen purjehdus, Imatra, ImPS	11.6.
Viinijuhlapurjehdus, Kuopio, KuoPS	2.7.
Timonselkäpurjehdus, Kuopio (rata), KuoPS	3.7.
Linnansaaripurjehdus, Rantasalmi, VPS	6.7.
Oopperaregatta, Savonlinna, SLPS	9.7.
Joutsenpurjehdus, JVS	23.7.
Saimaa regatta (rata) LrPS	24.7.
Ristisaaren malja, Puumala, MPS	20.8.

VUODEN 2016 TOIMINTASUUNNITELMA

YLEISTÄ

Vuosi 2016 on pursiseuran 41. toimintavuosi.

Ristiinan pursiseura ry on Suomen purjehdus ja veneily r.y:n jäsenseura. Kotisatamamme on Ristiinassa. Seuraamme kuuluu purjehtijoita ja moottoriveneilijöitä ympäri eteläistä Suomea. Jäsenmäärämme on 342.

Seura tukee jäsentensä purjehdus- ja veneilyharrastusta ja kilpailutoimintaa. Keskeisimpinä jäsenistön yhdessä tuottamina palveluina toimivat satamat viidessä eri pisteessä Ristiinassa, veneiden yhteisnostot ja -laskut, mahdollisuus talvisäilytykseen, kilpailutoiminta, junioritoiminta ja koko ajan kehittyvä saaritukikohtamme Korkia.

Saaritukikohtamme Korkia sijaitsee noin 14 mpk päässä kotisatamastamme. Ristiinan pursiseura on myös osa Saimaan pursiseurojen yhteistyöverkostoa. Verkostoon kuuluu yhdeksäntoista pursiseuraa ja omamme lisäksi niiden kaikki kaksikymmentä tukikohtaa ovat jäsentemme käytössä.

HALLINTO

Seuran hallintoa ja päätöksentekoa hoitaa seuran hallitus, johon kuuluu kommodorin ja varakommodorin lisäksi 4-6 muuta jäsentä. Hallitus kokoontuu tarvittaessa.

Hallitus tukee ja edistää yhteistyötä muihin Saimaan alueen pursiseuroihin, Mikkelin kaupunkiin ja muihin toimintaamme edistäviin ja liittyviin tahoihin.

Kirjanpidosta vastaa Tilisavotta Oy, joka hoitaa pääosin myös maksuliikenteen ja laskutuksen. Halutessaan jäsen voi saada laskunsa myös sähköpostilla. Tällöin hänen tulee ilmoittaa tästä tilitoimistoon osoitteeseen anne-marie.hyytia@tilisavotta.fi.

JÄSENYYDET

Seura on jäsenenä Suomen purjehdus- ja veneily r.y:ssä, Kaakkois-Suomen Liikunta r.y:ssä ja Etelä-Savon virkistysalueyhdistyksessä.

Seura on mukana Saimaan alueen pursiseurojen tukikohtien yhteiskäyttöjärjestelmässä.

JAOSTOT

Pursiseurassa toimi kahdeksan eri jaostoa, joille on annettu seuratoiminnan pyörittämisessä selkeät tehtävät: tiedotusjaosto, satamajaosto, Korkia-jaosto, kilpailujaosto, juniori- ja koulutusjaosto, katsastusjaosto, huvijaosto ja palkintojaosto.

TALOUS

Seuran talouden ennakoidaan pysyvän hyvänä. Seuran toimintaa pyöritetään pääasiassa jäsenmaksutuloin sekä talkootyön tuotolla. Myös satamatoiminnan ylläpitämisestä saamme tuloja toiminnan pyörittämiseen. Laituriarkun korjauskulujen peittämiseksi nostetiin viime kaudella 4.500 € lainaa, josta puolet lyhennetään tällä kaudella.

TIEDOTTAMINEN

Tiedottamisesta seurassa vastaa tiedotusjaosto. Pääasiallinen tiedotuskanava on vuoden 2014 aikana uudistetut nettisivut, joita jäsenistön toivotaan säännöllisesti seuraavan. Sivut löytyvät osoitteesta www.ristiinanpursiseura.fi.

Jäsenistöä tiedotetaan myös sähköpostilla ja toisinaan kirjeitse. Mikäli ette ole saaneet sähköposteja seuran toiminnasta, niin ilmoittakaa sähköposti-osoitteenne seuralle osoitteeseen eija.immonen@eduvantaa.fi.

Keväällä 2015 julkaistiin ensimmäinen väripainatettu jäsenlehti Ripsaus, jonka toinen numero on jo työn alla ja ilmestyy ennen veneilykauden alkua. Kesä 2015 –kuvakilpailu sai mukavan vastaanoton ja vastaava kuvakilpailu järjestetään jälleen kesälle 2016.

Vuoden 2016 aikana tavoitteena on avata nettisivujen jäsensivut. Niille kirjautumiseen tarvitaan kunkin jäsenen sähköpostiosoite. Sivujen avautumisesta tiedotetaan nettisivuilla ja sähköpostitse.

Tiedotusjaosto hoitaa mahdollisen tiedottamisen lehdistöön ja muihin tiedotusvälineisiin.

SATAMATOIMINTA

Satamatoimintaa hoitaa seurassa satamajaosto satamakapteenin johdolla.

Mikkelin kaupungin kanssa tehdyn satamasopimuksen mukaan seura hoitaa ja ylläpitää Ristiinan kirkonkylässä neljää satamaa ja lisäksi Linnaniemen venevalkamaa.

Uusia laituripaikkoja ei kaudella 2016 tulla rakentamaan. Pienvenepaikkoja perustetaan satamiin lisää kysynnän mukaan. Nykyisiä laitureita ja pojuja kunnostetaan ja uusitaan tarpeen mukaan.

Seura järjestää veneiden yhteislaskun ja noston.

Satamien kunnossapito hoidetaan jäsenistön talkotoiminnalla ja käyttäen tarvittaessa ulkopuolisia kaupallisia palveluita. Talkoista tiedotetaan erikseen sähköpostikutsuilla.

Seura jatkaa telakan vuokraamista jäsenistön käyttöön mahdollisuuksien mukaan.

TUKIKOHTA

Korkian tukikohdan ylläpitoa hoitaa Korkia-jaosto mökki-isännän johdolla mm. järjestämällä talkoita. Tukikohdassa järjestetään tapahtumia ja se on jäsenistön virkistytymis- ja ajanviettopaikka.

Kaudella 2016 Korkiassa tehdään normaaleja kunnossapitotöitä. Polttopuita tehdään edelleen lisää pääosin talkootyönä.

KATSASTUSTOIMINTA

Seurassa veneiden katsastustoimintaa hoitaa katsastusjaosto katsastuspäällikön johdolla. Seurassa toimii seitsemän koulutettua katsastajaa. Seuralaisia kannustetaan katsastamaan veneensä.

KILPAILUTOIMINTA

Kilpailutoimintaa seurassa järjestää kilpailujaosto kilpailupäällikön johdolla.

Seura järjestää toukokuun lopulla 27.5.2016 järjestyksessään 11. Astuvan Ukon -regatan. Kilpailu on Saimaan ranking -osakilpailu ja kerää osanottajia Saimaan alueen pурсiseuroista.

Seura järjestää elokuussa perinteiset Yövesi-matkapurjehdukset yhdessä Mikkelin Pурсiseuran kanssa ja Korkia Runt -purjehdustapahtuman syyskuussa.

Seura aktivoi jäsenistöään osallistumaan muiden seurojen järjestämiin kilpailuihin Saimaalla ja merellä.

JUNIORITOIMINTA

Junioritoimintaa seurassa vetää juniori- ja koulutusjaosto.

Seura järjestää kolmen päivän pituisen junioripurjehdusleirin Korkiassa kesäkuun alussa. Heinäkuun lopulla järjestetään kevytvenepurjehdus-tapahtuma, missä on kilpailut optimisteille ja Zoom-jollille sekä lisäksi koe- ja näytöspurjehduksia muilla kevytveneillä. Mahdollisuuksien mukaan järjestetään myös muuta ohjattua jollapurjehdustoimintaa Kirkkorannan satamassa. Junioreiden käytössä on viisi optimistijollaa, kolme Zoom 8 -jollaa ja Vikla.

KOULUTUS

Koulutustoimintaa seurassa järjestää juniori- ja koulutusjaosto.

Seura järjestää Yövedenkoulun 4. luokan oppilaille tutustumisen purjehdukseen Kirkkorannan satamassa. Tilaisuuteen osallistuu perinteisesti koko ikäluokka.

VIRKISTYSTOIMINTA

Huvi- ja virkistystoimintaa, juhlia ja tapahtumia järjestää huvijaosto.

Seura järjestää venemessumatkan Vene 2016 -näyttelyyn. Järjestetään perinteiset rosvopaisti- ja kuvailtatapahtumat Korkiassa. Seura järjestää pikkujoulut.

MUUTA

Seura valitsee vuoden pурсiseuralaisen ja palkitsee ansioituneita jäseniä seuran ansiomerkeillä. Palkitsemiset tapahtuvat pikkujoulun yhteydessä.

Yhteislaskun yhteydessä voidaan järjestää venetarvikkeiden kirpputori, mikäli sille löytyy riittävästi kiinnostusta.

Ristiinan pursiseuran jäsenluettelo 10.1.2016. Tähdellä (*) merkityt on ilmoitettu SPV:n jäseniksi.

AALTIO	TIMO	*	HUOKKO	TAISTO	
AALTO	PIRJO		HURRI	TEUVO	
AHTIAINEN	PERTTI		HYTTINEN	AARNI	*
AHTI-METSÄLÄ	RITVA-LIISA		HÄKKINEN	ANTTI	*
ALANKO	HEIKKI	*	HÄKKINEN	JUKKA	*
ARVELI	PEKKA	*	HÄKKINEN	JENNI	
ASIKAINEN	ANNE		HÄKKINEN	IDA	
ASIKAINEN	MILLA		HÄKKINEN	SALME	*
ASIKAINEN	ARTTU		HÄKLI	RICHARD	*
ASIKAINEN	AMI	*	HÄMÄLÄINEN	JONNE	
ASIKAINEN	VILI		HÄMÄLÄINEN	JYRKI	*
ASIKAINEN	TOIVO	*	HÄMÄLÄINEN	ARI	
AUTERINEN	LAURI	*	HÄMÄLÄINEN	JARMO	*
AUTERINEN	TIMO	*	HÄMÄLÄINEN	RIITTA	*
AVIKAINEN	SAMU		HÄYRINEN	JUHA	*
DYSTER	SEPPO		HÄYRYNEN	ARTO	
EILITTÄ- JOKINEN	SIRPA		HÖLTTÄ	HELENA	
EKHOLM	NINA		HÖLTTÄ	KARI	*
FALCK	KATRI		IIVONEN	AKSELI	
FALCK	MARKUS	*	IIVONEN	EMMA	
FALCK	EERO	*	IIVONEN	SARI	
FALCK	SAARA	*	IIVONEN	MARKKU	*
FORSMAN	ANJA		IJÄS	OLLI	
FORSMAN	PEKKA	*	IMMONEN	EIJA	*
FRILANDER	PASI		IMMONEN	ARI	*
FRIMAN	AARNE		JAAKONSAARI	IIRO	*
GUSTAFSON	KIRSTI		JAAKONSAARI	MARJAANA	
GUSTAFSON	ESSI		JAAKONSAARI	AATU	
GUSTAFSSON	ERKKI	*	JAAKONSAARI	VEETI	
HAKOLA	KAUKO	*	JOKINEN	HARRI	*
HEIKKINEN	MARKKU	*	JUUTILAINEN	MIRJAM	*
HEINONEN	OSKARI		JUUTILAINEN	PERTTI	*
HEISKANEN	PEKKA	*	JUVONEN	ILKKA	*
HELENIUS	PETRA		JUVONEN	KIRSI	
HELENIUS	MARKUS		JÄPPINEN	MARTTI	*
HELENIUS	PAULA		JÄRN	RAIMO	
HELENIUS	PIA		JÄRN	ANNELI	
HELENIUS	MIKKO	*	JÄRVINEN	MATTI	
HIETALA	ESSI	*	KAAKKO	EERO	*
HIETALA	HENNA	*	KAASALAINEN	HEIMO	*
HIETALA	TUULA		KAIPAINEN	ANNIKKI	
HIETALA	RIKU	*	KAKSONEN	LAURA	
HILTUNEN	TAISTO		KAKSONEN	LEO	
HILTUNEN	VESA	*	KAKSONEN	NANNA	
HONKANEN	ARVO	*	KAKSONEN	KARI	*
HUHTAMÄKI	EEVA	*	KALLIOJÄRVI	JUKKA	*
HUHTAMÄKI	PENTTI	*	KANERVA	KEIJO	*
HUOKKO	VILLE		KANGAS	SAKARI	*
HUOKKO	JAAKKO		KARAHARJU	ERKKI	
HUOKKO	ELISA		KARTANO	OLLI	*
			KARTANO	PIRJO	*

KAURANEN	ERKKI	*	LINDSTRÖM	LASSE	*
KAURANEN	ERKKI J		LIUKKONEN	SAMULI	
KAURANEN	JOHANNA	*	LIUKKONEN	HEIKKI	*
KAURANEN	EMIL	*	LUIKKU	JARI	*
KAURANEN	EETU	*	LUIKKU	LINNEA	*
KEIJONEN	ANU	*	LUSTIG	MANNE	*
KEKKONEN- NIKKILÄ	TARU	*	LUUKKONEN	MIKA	
KEMPPAINEN	HEIKKI	*	LYLY	VIRPI	
KETTUNEN	PASI	*	LYLY	MARTTI	*
KILPIJÄRVI	ARTO		LÄNG	TERO	*
KIVIKKO	JUHANI	*	LÄHDEMÄKI	AATOS	
KIVIKKO	TUULA		LÄHDEMÄKI	EELIS	
KIVIMÄKI	JORMA	*	LÄHDEMÄKI	OUTI	
KNUUTINEN	MARKKU	*	LÄHDEMÄKI	JARI	*
KNUUTINEN	JAANA		MAARANEN	TARJA	
KNUUTINEN	JOONA		MAARANEN	PASI	*
KNUUTINEN	MARKO		MANNINEN	KARI	*
KOIVUMÄKI	JUKKA	*	MARTIKAINEN	JARMO	*
KOIVUMÄKI	JARMO		MARTIKAINEN	KIRSI	
KOIVUMÄKI	JAANA		MATILAINEN	PEKKA	
KOKKO	PAAVO		MATILAINEN	MATTI	
KOKKO	PANU	*	MERELÄ	PEKKA	*
KONTINEN	JARMO	*	MERELÄ	AINO	
KOPONEN	KALEVI	*	MERELÄ	KAISA	
KORHONEN	JAN	*	MERELÄ	JAANA	
KORPELA	RIITTA		MERI	EETU	
KORPI	KARI	*	MERI	ATTE	
KORPI	MARJA- LEENA		MERI	JANI	*
KORPI	OTTO		METSÄLÄ	KEIJO	
KORPI	SIIRI		MIETTINEN	MAURI	
KORPIVAARA	ALPO		MIKKONEN	ESA	*
KOSKINEN	JARI	*	MIKKONEN	JARI	*
KOSKINEN	ARJA		MONONEN	LAULI	*
KOSTIAINEN	JORMA		MOUHU	JUSSI	
KUHMONEN	HANNU	*	MOUHU	ANNELI	
KYLLIÄINEN	HANNU		MOUHU	TIMO	*
LAAPIO	RIITTA		MUIKKU	HARRI	*
LAAPIO	HEIKKI	*	MUIKKU	ANSSI	*
LAHTI	KIRSI		MUIKKU	JUHA	*
LAHTI	JARI	*	MUIKKU	KARIN	
LAHTINEN	ISMO	*	MUIKKU	RAUNI	
LAINÉ	JOUKO	*	MUIKKU	MIKA	*
LAITINEN	OLLI	*	MUIKKU	MARKUS	*
LAITINEN	JUKKA	*	MUURONEN	TIMO	*
LAITINEN	OUTI		MYNTTINEN	JUKKA	
LAKKA	SAKARI	*	MÖNKKÖNEN	AULIS	*
LARJAVAARA	TUOMAS	*	NEVANPERÄ	KARI	*
LARJAVAARA	TUULI		NEUVONEN	ANSSI	*
LEIVO	EEVA-LIISA		NIEMI	MIA	*
LEPISTÖ	TIMO	*	NIKKILÄ	JUKKA	*
LETONSAARI	REINO	*	NURMINEN	MARKKU	
LIIKANEN	JAAKKO	*	NYLANDER	RAIMO	*
LIIKANEN	ANNE		NYLUND	PAAVO	
LIND	RAIMO	*	NYLUND	MARKUS	*

PAASONEN	KARI	*	SAKKO	EMILIA	
PAAVILAINEN	MARJA		SAKKO	HILU	
PAAVILAINEN	JUKKA	*	SAKKO	VESA	
PARVIAINEN	PASI	*	SALMI	RISTO	*
PATJAS	LEA	*	SALMIKUNNAS	HANNU	*
PAUKKUNEN	SEPPO		SALMINEN	MARIANNE	
PAUKKUNEN	RITVA		SALMINEN	MERJA	
PAUKKUNEN	MARKKU	*	SALMINEN	TIMO	*
PESONEN	SEPPO	*	SALONEN	VILLE	
PIIPARI	PIRJO	*	SALOVAINIO	VESA- PEKKA	
PIIPARI	MINNA	*	SANTALA	KARI	*
PIIPARI	HEIKKI	*	SANTALA	PIA	
PIIPARI	ANNE	*	SAPMAN	JAAKKO	
PIIPARI	SEPPO	*	SAPMAN	PIRJO	
PIIRA	JARI		SAPMAN	PEKKA	*
PITKÄNEN	MATTI		SEPPÄNEN	REIJO	*
PRUSAK	JENDREK	*	SETÄLÄ	SALLA	
PRUSAK	SEIJA		SETÄLÄ	ANU	
PULKKINEN	LAURI	*	SIHVONEN	YRJÖ	*
PULLINEN	KARI	*	SIHVONEN	MAIJU	
PUONTI	SIRPA		SIHVONEN	HELI	
PUONTI	REIJO	*	SIHVONEN	IRMA	
PUTKONEN	TUOMAS		SIMOLA	TOUKO	*
PUTKONEN	RIIKKA		SIMPANEN	JUHA	
PUTKONEN	ANTTI	*	SINIVUORI- HYTTINEN	SEIJA	
PUTKONEN	LAURA	*	SJÖDAHL	ALEX	
PUTKONEN	JUHA	*	SJÖDAHL	SARA	
PUTTONEN	AARO	*	SJÖDAHL	ALLA	
PYNNÖNEN	ESA	*	SJÖDAHL	KIM	*
PÄÄRNILÄ	HARRI		SOPANEN	MERVI	
PÖYSÄ	HANNU		SUHONEN	NIINA	*
RAITA	ILKKA	*	SUHONEN	PASI	*
RANTALA	JUHA	*	SUOKAS	MAIJU	
RAPO	SEPPO		SUOKAS	MARJA	
RAUTEN	JYRKI	*	SUOKAS	JARI	*
RAUTEN	JUUSO	*	SVAHN	TAPIO	*
RAUTEN	JOONAS		SVAHN	TUIJA	*
REHTOLA	PAULI	*	SVENTO	REIJO	*
REINAMO	ANTTI	*	SÄDE	TIMO	
REINAMO	RAIMO	*	TAPIO	KYÖSTI	*
REINAMO	IRMA		TARVAJÄRVI	PEKKA	*
REKULA	VELI PEKKA		TEMONEN	ASKO	
REPONEN	KARI	*	TIENSUU- NYLUND	MERVI	
RUONALA	JUKKA	*	TIITINEN	MARJA- TERTTU	
RYTKÖNEN	ILKKA	*	TIITINEN	JUSSI	*
RYTKÖNEN	ESA	*	TOLVANEN	TAPIO	*
RÖTKÖ	ARI		TOMMILA	JARKKO	*
SAASTAMOINEN	ARJA-LEENA		TUOMAINEN	TUUKKA	
SAASTAMOINEN	HEIKKI	*	TUOMAINEN	TONI	
SAINIO	NINA		TUOMAINEN	ARTTU	
SAJANIEMI	SUVI		TUOMAINEN	RITA	*
SAJANIEMI	PERTTI	*	TUOMAINEN	KIMMO	*
SAKKO	ARI	*	TUOMINEN	TUULA	*
SAKKO	OLIVIA				

TURUNEN	JARI	*
TURUNEN	KIRSI	
TÄHTINEN	ULLA	*
VALTO	JARMO	*
VALTOLA	JORMA	
VALTONEN	PEKKA	*
WARJUS	ANNAMARI	
VASTELA	KIMMO	*
VASTELA	PÄIVI	
VEIJONEN	PASI	*
VEIJONEN	RISTO	
VEIJONEN	SILJA	
VIHERMÄKI	KARI	*
VIHERMÄKI	EEVA	
VIHERMÄKI	RITA	
VIHERMÄKI	JESSE	
VIRJULA	SANTTU	
VIRJULA	LAURA	
VIRJULA	ILKKA	
VITIKAINEN	PÄIVI	*
VÄISÄNEN	TUULIKKI	
VÄÄNÄNEN	ESKO	
YRJÖLÄ	TIMO	*